
議案第７０号別紙

１ 選挙の種類 平成２７年８月３０日執行

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用）

円

３ 報告書の要旨

期間 8 月 25 日から

8 月 30 日まで

第 回分

単位：円

収　入 支　出

主たる寄附 人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑　費

その他の寄附 件

その他の収入

今回計 今回計

前回計 前回計

総　計 総　計

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

1,099,600

候補者氏名 岡　　良　悦 所属党派 無所属

出納責任者氏名 岡　　良　悦 ※報告日まで

1

0

氏　名
団体名

(職業) （寄附額）
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

下岩川財産区議会議員一般選挙

0

0

0 0



１ 選挙の種類 平成２７年８月３０日執行

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用）

円

３ 報告書の要旨

期間 8 月 25 日から

9 月 7 日まで

第 回分

単位：円

収　入 支　出

主たる寄附 人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑　費

その他の寄附 件

その他の収入

今回計 今回計

前回計 前回計

総　計 総　計

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

下岩川財産区議会議員一般選挙

1,099,600

候補者氏名 北　林　清　忠 所属党派 無所属

出納責任者氏名 北　林　威 ※報告日まで

1

0

氏　名
団体名

(職業) （寄附額）
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0



１ 選挙の種類 平成２７年８月３０日執行

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用）

円

３ 報告書の要旨

期間 8 月 25 日から

9 月 14 日まで

第 回分

単位：円

収　入 支　出

主たる寄附 人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑　費

その他の寄附 件

その他の収入

今回計 今回計

前回計 前回計

総　計 総　計

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

下岩川財産区議会議員一般選挙

1,099,600

候補者氏名 川　村　　勝 所属党派 無所属

出納責任者氏名 川　村　　勝 ※報告日まで

1

0

氏　名
団体名

(職業) （寄附額）
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0



１ 選挙の種類 平成２７年８月３０日執行

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用）

円

３ 報告書の要旨

期間 8 月 25 日から

8 月 30 日まで

第 回分

単位：円

収　入 支　出

主たる寄附 人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑　費

その他の寄附 0 件

その他の収入

今回計 今回計

前回計 前回計

総　計 総　計

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

下岩川財産区議会議員一般選挙

1,099,600

候補者氏名 小山内喜見男 所属党派 無所属

出納責任者氏名 近　藤　正　一 ※報告日まで

1

0

氏　名
団体名

(職業) （寄附額）
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0



１ 選挙の種類 平成２７年８月３０日執行

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用）

円

３ 報告書の要旨

期間 8 月 25 日から

9 月 14 日まで

第 回分

単位：円

収　入 支　出

主たる寄附 人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑　費

その他の寄附 件

その他の収入

今回計 今回計

前回計 前回計

総　計 総　計

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

下岩川財産区議会議員一般選挙

1,099,600

候補者氏名 近　藤　金　男 所属党派 無所属

出納責任者氏名 近　藤　　誠 ※報告日まで

1

0

氏　名
団体名

(職業) （寄附額）
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0 0



１ 選挙の種類 平成２７年８月３０日執行

２ 公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用）

円

３ 報告書の要旨

期間 8 月 25 日から

8 月 30 日まで

第 回分

単位：円

収　入 支　出

主たる寄附 人件費

家屋費

選挙事務所費

集合会場費

通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑　費

その他の寄附 0 件

その他の収入

今回計 今回計

前回計 前回計

総　計 総　計

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

下岩川財産区議会議員一般選挙

1,099,600

候補者氏名 北　林　正　一 所属党派 無所属

出納責任者氏名 川　村　金　弘 ※報告日まで

1

0

氏　名
団体名

(職業) （寄附額）
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0


